[bookmark: _GoBack]様式第７号（第8条関係）

番号
年月日

酒田市長　　宛

取組主体名及び代表者名

財産処分承認申請書

酒田市産地生産基盤パワーアップ事業費補助金により取得した（又は効用の増加した）財産について、下記のとおり処分したいので、酒田市補助金等交付規則第19条の規定により申請する。

記

１　処分の理由及び今後の利用方法等
(１) 処分を行う理由
(２) 今後の利用方法
(３) 処分に対する取組主体の意見

２　処分の対象財産
(１) 取組主体
(２) 財産の名称、所在、型式、数量
(３) 事業費、補助金額、補助率
(４) 耐用年数（処分制限期間）、経過年数
(５) 現況写真（添付）

３　処分予定年月日

４　その他市長が必要と認める資料